

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
1 G.01.06.02 (C)	I. Area A - Bonetti Ripuliture del terreno infestato da cespugliame Decespugl ... trattrice di media potenza (59-89 Kw) e trincia forestale. Intervento nelle prime fasi iniziali, per evitare fenomeni di competizione con flora spontanea Sommano ha	2,543				2,54	590,00	1.498,60
						2,54		1.498,60
2 G.01.03 (M)	Lavorazione del terreno con ripper mediante due passate in croce alla profondità minima di cm.50 - 60. Sommano ha	2,543				2,54	416,00	1.056,64
						2,54		1.056,64
3 B.03.06.07 (M)	Concimazioni organiche di impianto in particolare per le ... e sottoposte a tecniche colturali rispettose dell'ambiente Sommano ha	2,543				2,54	1.000,00	2.540,00
						2,54		2.540,00
4 G.01.05 (M)	Frangizzollatura meccanica di terreno scassato a strisce (ha effettivamente lavorato). Sommano ha	2,543				2,54	228,00	579,12
						2,54		579,12
5 G.02.08 (M)	Apertura, con attrezzo manuale, di fessura per la messa a ... ugliamento, messa a dimora della piantina e rincalzamento. Sommano cad	1699,000				1699,00	1,80	3.058,20
						1699,00		3.058,20
6 G.02.01.02 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... porto in cantiere. - piantina in contenitore di anni 1 - 2 Ceratonia siliqua Olea europaea Pinus halepensis Populus alba Populus nigra Pyrus spinosa Quercus suber Quercus virgiliana Salix alba Ulmus canescens Anagyris foetida Crataegus monogyna Lonicera implexa Pistacia lentiscus Rhamnus alaternus Teucrium flavum Teucrium fruticans Sommano cad					4,00	1,80	7,20
						4,00		7,20
								0,00
						75,000		135,00
						75,000		135,00
								0,00
								0,00
						4,000		7,20
						75,000		135,00
						75,000		135,00
								0,00
						4,000		7,20
						4,000		7,20
						4,000		7,20
						4,000		7,20
						4,000		7,20
4,000	7,20							
336,00	604,80							
7 G.02.01.04	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... to in cantiere. - piantine arbustive in vaso							
A RIPORTARE								9.337,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 9.337,36
(M)	di 1 - 2 anni							
	Cytisus villosus							0,00
	Myrtus communis	4,000				4,00		6,40
	Phlomis fruticosa							0,00
	Rosa canina	4,000				4,00		6,40
	Rosa sempervirens	4,000				4,00		6,40
	Salix pedicellata	300,000				300,00		480,00
	Salsola oppositifolia	177,000				177,00		283,20
	Sarcopoterium spinosum							0,00
	Suaeda vera	227,000				227,00		363,20
	Thymbra capitata	4,000				4,00		6,40
	Ampelodesmos mauritanicus	4,000				4,00		6,40
	Artemisia arborescens	4,000				4,00		6,40
	Asparagus acutifolius							0,00
	Asparagus albus	4,000				4,00		6,40
	Cistus creticus							0,00
	Cytisus infestus	4,000				4,00		6,40
	Euphorbia characias	8,000				8,00		12,80
	Micromeria graeca							0,00
	Prasium majus	8,000				8,00		12,80
	Salvia rosmarinus							0,00
	Spartium junceum	607,000				607,00		971,20
	Clematis vitalba	4,000				4,00		6,40
	Sommano cad					1363,00	1,60	2.180,80
8 G.03.02 (M)	Risarcimento fallanze con piantine di Conifere e/o Latifo ... e trasporto delle piantine e la distribuzione in cantiere.							
	5% del numero complessivo	1699,000	0,050			84,95		276,09
	Sommano cad					84,95	3,25	276,09
9 G.02.03 (M)	Trasporto a piè d'opera dal vivaio più vicino di piantine in fitocella o in vaso quadro.							
		1699,000				1699,00		271,84
	Sommano cad					1699,00	0,16	271,84
10 G.02.10 (M)	Protezione individuale di giovani piantine messe a dimora ... o forte o di bambu avente diametro minimo pari a cm 1 - 3.							
		336,000				336,00		490,56
	Sommano cad					336,00	1,46	490,56
11 G.02.11 (M)	Pacciamatura localizzata con dischi o quadrotti in materi ... eso acquisto, fornitura, posa ed ancoraggio con picchetti.							
		1699,000				1699,00		3.941,68
	Sommano cad					1699,00	2,32	3.941,68
12 IRRI.SOCC. (M)	Irrigazione di soccorso delle alberature messe a dimora mediante autobotte							
	2 volte nelle prime fasi iniziali	1699,000	2,000			3398,00		679,60
	Sommano cad					3398,00	0,20	679,60
	A R I P O R T A R E							16.498,33

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 17.177,93
	2. Area B - Cavallaro							
13 G.01.06.02 (M)	Ripuliture del terreno infestato da cespugliame Decespugl ... trattrice di media potenza (59-89 Kw) e trincia forestale.							
	Intervento nelle prime fasi iniziali, per evitare fenomeni di competizione con flora spontanea	5,753				5,75		3.392,50
	Sommano ha					5,75	590,00	3.392,50
14 G.01.03 (M)	Lavorazione del terreno con ripper mediante due passate in croce alla profondità minima di cm.50 - 60.							
		5,753				5,75		2.392,00
	Sommano ha					5,75	416,00	2.392,00
15 B.03.06.07 (M)	Concimazioni organiche di impianto in particolare per le ... e sottoposte a tecniche colturali rispettose dell'ambiente							
		5,753				5,75		5.750,00
	Sommano ha					5,75	1.000,00	5.750,00
16 G.01.05 (M)	Frangizzollatura meccanica di terreno scassato a strisce (ha effettivamente lavorato).							
		5,753				5,75		1.311,00
	Sommano ha					5,75	228,00	1.311,00
17 G.02.08 (M)	Apertura, con attrezzo manuale, di fessura per la messa a ... ugliamento, messa a dimora della piantina e rincalzamento.							
		3860,000				3860,00		6.948,00
	Sommano cad					3860,00	1,80	6.948,00
18 G.02.01.02 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... porto in cantiere. - piantina in contenitore di anni 1 - 2							
	Ceratonia siliqua	50,000				50,00		90,00
	Olea europaea	50,000				50,00		90,00
	Pinus halepensis					0,00		0,00
	Populus alba	70,000				70,00		126,00
	Populus nigra	70,000				70,00		126,00
	Pyrus spinosa	9,000				9,00		16,20
	Quercus suber	9,000				9,00		16,20
	Quercus virgiliana	41,000				41,00		73,80
	Salix alba	70,000				70,00		126,00
	Ulmus canescens	70,000				70,00		126,00
	Anagyris foetida	24,000				24,00		43,20
	Crataegus monogyna	65,000				65,00		117,00
	Lonicera implexa	65,000				65,00		117,00
	Pistacia lentiscus	65,000				65,00		117,00
	Rhamnus alaternus	65,000				65,00		117,00
	Teucrium flavum	65,000				65,00		117,00
	Teucrium fruticans	65,000				65,00		117,00
	Sommano cad					853,00	1,80	1.535,40
	A R I P O R T A R E							38.506,83

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 38.506,83
19 G.02.01.04 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... to in cantiere. - piantine arbustive in vaso di 1 - 2 anni							
	Cytisus villosus	24,000				24,00		38,40
	Myrtus communis	41,000				41,00		65,60
	Phlomis fruticosa	24,000				24,00		38,40
	Rosa canina	41,000				41,00		65,60
	Rosa sempervirens	148,000				148,00		236,80
	Salix pedicellata	277,000				277,00		443,20
	Salsola oppositifolia	79,000				79,00		126,40
	Sarcopoterium spinosum							0,00
	Suaeda vera	101,000				101,00		161,60
	Thymbra capitata	225,000				225,00		360,00
	Ampelodesmos mauritanicus	172,000				172,00		275,20
	Artemisia arborescens	172,000				172,00		275,20
	Asparagus acutifolius	24,000				24,00		38,40
	Asparagus albus	172,000				172,00		275,20
	Cistus creticus	24,000				24,00		38,40
	Cytisus infestus	119,000				119,00		190,40
	Euphorbia characias	266,000				266,00		425,60
	Micromeria graeca	24,000				24,00		38,40
	Prasium majus	266,000				266,00		425,60
	Salvia rosmarinus	24,000				24,00		38,40
	Spartium junceum	743,000				743,00		1.188,80
	Clematis vitalba	41,000				41,00		65,60
	Sommano cad					3007,00	1,60	4.811,20
20 G.03.02 (M)	Risarcimento fallanze con piantine di Conifere e/o Latifo ... e trasporto delle piantine e la distribuzione in cantiere.							
	5% del numero complessivo	3860,000	0,050			193,00		627,25
	Sommano cad					193,00	3,25	627,25
21 G.02.03 (M)	Trasporto a piè d'opera dal vivaio più vicino di piantine in fitocella o in vaso quadro.							
		3860,000				3860,00		617,60
	Sommano cad					3860,00	0,16	617,60
22 G.02.10 (M)	Protezione individuale di giovani piantine messe a dimora ... o forte o di bambu avente diametro minimo pari a cm 1 - 3.							
		853,000				853,00		1.245,38
	Sommano cad					853,00	1,46	1.245,38
23 G.02.11 (M)	Pacciamatura localizzata con dischi o quadrotti in materi ... eso acquisto, fornitura, posa ed ancoraggio con picchetti.							
		3860,000				3860,00		8.955,20
	Sommano cad					3860,00	2,32	8.955,20
24 IRRI.SOCC. (M)	Irrigazione di soccorso delle alberature messe a dimora mediante autobotte							
	2 volte nelle prime fasi iniziali	3860,000	2,000			7720,00		1.544,00
	A R I P O R T A R E							54.763,46

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 56.307,46
	3. Area C - Vassallo							
25 G.01.06.02 (M)	Ripuliture del terreno infestato da cespugliame Decespugl ... trattrice di media potenza (59-89 Kw) e trincia forestale.							
	Intervento nelle prime fasi iniziali, per evitare fenomeni di competizione con flora spontanea	9,277				9,28		5.475,20
	Sommano ha					9,28	590,00	5.475,20
26 G.01.03 (M)	Lavorazione del terreno con ripper mediante due passate in croce alla profondità minima di cm.50 - 60.							
	Sommano ha	9,277				9,28		3.860,48
						9,28	416,00	3.860,48
27 B.03.06.07 (M)	Concimazioni organiche di impianto in particolare per le ... e sottoposte a tecniche colturali rispettose dell'ambiente							
	Sommano ha	9,277				9,28		9.280,00
						9,28	1.000,00	9.280,00
28 G.01.05 (M)	Frangizzollatura meccanica di terreno scassato a strisce (ha effettivamente lavorato).							
	Sommano ha	9,280				9,28		2.115,84
						9,28	228,00	2.115,84
29 G.02.08 (M)	Apertura, con attrezzo manuale, di fessura per la messa a ... ugliamento, messa a dimora della piantina e rincalzamento.							
	Sommano cad	6221,000				6221,00		11.197,80
						6221,00	1,80	11.197,80
30 G.02.01.02 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... porto in cantiere. - piantina in contenitore di anni 1 - 2							
	Ceratonia siliqua	119,000				119,00		214,20
	Olea europaea	98,000				98,00		176,40
	Pinus halepensis	21,000				21,00		37,80
	Populus alba	152,000				152,00		273,60
	Populus nigra	152,000				152,00		273,60
	Pyrus spinosa							0,00
	Quercus suber	5,000				5,00		9,00
	Quercus virgiliana	103,000				103,00		185,40
	Salix alba	152,000				152,00		273,60
	Ulmus canescens	152,000				152,00		273,60
	Anagyris foetida							0,00
	Crataegus monogyna	110,000				110,00		198,00
	Lonicera implexa	98,000				98,00		176,40
	Pistacia lentiscus	125,000				125,00		225,00
	Rhamnus alaternus	132,000				132,00		237,60
	Teucrium flavum	125,000				125,00		225,00
	Teucrium fruticans	125,000				125,00		225,00
	Sommano cad					1669,00	1,80	3.004,20
	A R I P O R T A R E							91.240,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 91.240,98
31 G.02.01.04 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... to in cantiere. - piantine arbustive in vaso di 1 - 2 anni							
	Cytisus villosus	7,000				7,00		11,20
	Myrtus communis	125,000				125,00		200,00
	Phlomis fruticosa	27,000				27,00		43,20
	Rosa canina	110,000				110,00		176,00
	Rosa sempervirens	183,000				183,00		292,80
	Salix pedicellata	1540,000				1540,00		2.464,00
	Salsola oppositifolia	27,000				27,00		43,20
	Sarcopoterium spinosum							0,00
	Suaeda vera	27,000				27,00		43,20
	Thymbra capitata	277,000				277,00		443,20
	Ampelodesmos mauritanicus	177,000				177,00		283,20
	Artemisia arborescens	177,000				177,00		283,20
	Asparagus acutifolius	6,000				6,00		9,60
	Asparagus albus	231,000				231,00		369,60
	Cistus creticus	72,000				72,00		115,20
	Cytisus infestus	150,000				150,00		240,00
	Euphorbia characias	328,000				328,00		524,80
	Micromeria graeca	33,000				33,00		52,80
	Prasium majus	369,000				369,00		590,40
	Salvia rosmarinus	39,000				39,00		62,40
	Spartium junceum	544,000				544,00		870,40
	Clematis vitalba	103,000				103,00		164,80
	Sommano cad					4552,00	1,60	7.283,20
32 G.03.02 (M)	Risarcimento fallanze con piantine di Conifere e/o Latifo ... e trasporto delle piantine e la distribuzione in cantiere.							
	5% del numero complessivo	6221,000	0,050			311,05		1.010,91
	Sommano cad					311,05	3,25	1.010,91
33 G.02.03 (M)	Trasporto a piè d'opera dal vivaio più vicino di piantine in fitocella o in vaso quadro.							
		1699,000				1699,00		271,84
	Sommano cad					1699,00	0,16	271,84
34 G.02.10 (M)	Protezione individuale di giovani piantine messe a dimora ... o forte o di bambu avente diametro minimo pari a cm 1 - 3.							
		1669,000				1669,00		2.436,74
	Sommano cad					1669,00	1,46	2.436,74
35 G.02.11 (M)	Pacciamatura localizzata con dischi o quadrotti in materi ... eso acquisto, fornitura, posa ed ancoraggio con picchetti.							
		1699,000				1699,00		3.941,68
	Sommano cad					1699,00	2,32	3.941,68
36 IRRI.SOCC. (M)	Irrigazione di soccorso delle alberature messe a dimora mediante autobotte							
	2 volte nelle prime fasi iniziali	6221,000	2,000			12442,00		2.488,40
	A R I P O R T A R E							106.185,35

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 108.673,75
	4. Area D - S. Giovanni Bellone							
37 G.01.06.02 (M)	Ripuliture del terreno infestato da cespugliame Decespugl ... trattrice di media potenza (59-89 Kw) e trincia forestale.							
	Intervento nelle prime fasi iniziali, per evitare fenomeni di competizione con flora spontanea	9,200				9,20		5.428,00
	Sommano ha					9,20	590,00	5.428,00
38 G.01.03 (M)	Lavorazione del terreno con ripper mediante due passate in croce alla profondità minima di cm.50 - 60.							
		9,200				9,20		3.827,20
	Sommano ha					9,20	416,00	3.827,20
39 B.03.06.07 (M)	Concimazioni organiche di impianto in particolare per le ... e sottoposte a tecniche colturali rispettose dell'ambiente							
		9,200				9,20		9.200,00
	Sommano ha					9,20	1.000,00	9.200,00
40 G.01.05 (M)	Frangizzollatura meccanica di terreno scassato a strisce (ha effettivamente lavorato).							
		9,200				9,20		2.097,60
	Sommano ha					9,20	228,00	2.097,60
41 G.02.08 (M)	Apertura, con attrezzo manuale, di fessura per la messa a ... ugliamento, messa a dimora della piantina e rincalzamento.							
		6210,000				6210,00		11.178,00
	Sommano cad					6210,00	1,80	11.178,00
42 G.02.01.02 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... porto in cantiere. - piantina in contenitore di anni 1 - 2							
	Ceratonia siliqua	159,000				159,00		286,20
	Olea europaea	139,000				139,00		250,20
	Pinus halepensis	26,000				26,00		46,80
	Populus alba	59,000				59,00		106,20
	Populus nigra	59,000				59,00		106,20
	Pyrus spinosa	51,000				51,00		91,80
	Quercus suber	51,000				51,00		91,80
	Quercus virgiliana	82,000				82,00		147,60
	Salix alba	59,000				59,00		106,20
	Ulmus canescens	59,000				59,00		106,20
	Anagyris foetida	65,000				65,00		117,00
	Crataegus monogyna	159,000				159,00		286,20
	Lonicera implexa	147,000				147,00		264,60
	Pistacia lentiscus	193,000				193,00		347,40
	Rhamnus alaternus	190,000				190,00		342,00
	Teucrium flavum	193,000				193,00		347,40
	Teucrium fruticans	190,000				190,00		342,00
	Sommano cad					1881,00	1,80	3.385,80
	A R I P O R T A R E							143.790,35

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 143.790,35
43 G.02.01.04 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... to in cantiere. - piantine arbustive in vaso di 1 - 2 anni							
	Cytisus villosus	65,000				65,00		104,00
	Myrtus communis	116,000				116,00		185,60
	Phlomis fruticosa	108,000				108,00		172,80
	Rosa canina	82,000				82,00		131,20
	Rosa sempervirens	178,000				178,00		284,80
	Salix pedicellata	552,000				552,00		883,20
	Salsola oppositifolia	34,000				34,00		54,40
	Sarcopoterium spinosum							0,00
	Suaeda vera	34,000				34,00		54,40
	Thymbra capitata	366,000				366,00		585,60
	Ampelodesmos mauritanicus	243,000				243,00		388,80
	Artemisia arborescens	243,000				243,00		388,80
	Asparagus acutifolius	83,000				83,00		132,80
	Asparagus albus	328,000				328,00		524,80
	Cistus creticus	145,000				145,00		232,00
	Cytisus infestus	195,000				195,00		312,00
	Euphorbia characias	390,000				390,00		624,00
	Micromeria graeca	131,000				131,00		209,60
	Prasium majus	457,000				457,00		731,20
	Salvia rosmarinus	99,000				99,00		158,40
	Spartium junceum	398,000				398,00		636,80
	Clematis vitalba	82,000				82,00		131,20
	Sommano cad					4329,00	1,60	6.926,40
44 G.03.02 (M)	Risarcimento fallanze con piantine di Conifere e/o Latifo ... e trasporto delle piantine e la distribuzione in cantiere.							
	5% del numero complessivo	6210,000	0,050			310,50		1.009,13
	Sommano cad					310,50	3,25	1.009,13
45 G.02.03 (M)	Trasporto a piè d'opera dal vivaio più vicino di piantine in fitocella o in vaso quadro.							
		6210,000				6210,00		993,60
	Sommano cad					6210,00	0,16	993,60
46 G.02.10 (M)	Protezione individuale di giovani piantine messe a dimora ... o forte o di bambu avente diametro minimo pari a cm 1 - 3.							
		1881,000				1881,00		2.746,26
	Sommano cad					1881,00	1,46	2.746,26
47 G.02.11 (M)	Pacciamatura localizzata con dischi o quadrotti in materi ... eso acquisto, fornitura, posa ed ancoraggio con picchetti.							
		6210,000				6210,00		14.407,20
	Sommano cad					6210,00	2,32	14.407,20
48 IRRI.SOCC. (M)	Irrigazione di soccorso delle alberature messe a dimora mediante autobotte							
	2 volte nelle prime fasi iniziali	6210,000	2,000			12420,00		2.484,00
	A R I P O R T A R E							169.872,94

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 172.356,94
	5. Area E - Franchetto							
49 G.01.06.02 (M)	Ripuliture del terreno infestato da cespugliame Decespugl ... trattrice di media potenza (59-89 Kw) e trincia forestale.							
	Intervento nelle prime fasi iniziali, per evitare fenomeni di competizione con flora spontanea	8,162				8,16		4.814,40
	Sommano ha					8,16	590,00	4.814,40
50 G.01.03 (M)	Lavorazione del terreno con ripper mediante due passate in croce alla profondità minima di cm.50 - 60.							
		8,162				8,16		3.394,56
	Sommano ha					8,16	416,00	3.394,56
51 B.03.06.07 (M)	Concimazioni organiche di impianto in particolare per le ... e sottoposte a tecniche colturali rispettose dell'ambiente							
		8,162				8,16		8.160,00
	Sommano ha					8,16	1.000,00	8.160,00
52 G.01.05 (M)	Frangizzollatura meccanica di terreno scassato a strisce (ha effettivamente lavorato).							
		8,162				8,16		1.860,48
	Sommano ha					8,16	228,00	1.860,48
53 G.02.08 (M)	Apertura, con attrezzo manuale, di fessura per la messa a ... ugliamento, messa a dimora della piantina e rincalzamento.							
		5506,000				5506,00		9.910,80
	Sommano cad					5506,00	1,80	9.910,80
54 G.02.01.02 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... porto in cantiere. - piantina in contenitore di anni 1 - 2							
	Ceratonia siliqua	72,000				72,00		129,60
	Olea europaea	66,000				66,00		118,80
	Pinus halepensis	6,000				6,00		10,80
	Populus alba	103,000				103,00		185,40
	Populus nigra	103,000				103,00		185,40
	Pyrus spinosa	6,000				6,00		10,80
	Quercus suber	6,000				6,00		10,80
	Quercus virgiliana	60,000				60,00		108,00
	Salix alba	103,000				103,00		185,40
	Ulmus canescens	103,000				103,00		185,40
	Anagyris foetida	11,000				11,00		19,80
	Crataegus monogyna	71,000				71,00		127,80
	Lonicera implexa	71,000				71,00		127,80
	Pistacia lentiscus	81,000				81,00		145,80
	Rhamnus alaternus	81,000				81,00		145,80
	Teucrium flavum	81,000				81,00		145,80
	Teucrium fruticans	81,000				81,00		145,80
	Sommano cad					1105,00	1,80	1.989,00
	A R I P O R T A R E							202.486,18

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 202.486,18
55 G.02.01.04 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... to in cantiere. - piantine arbustive in vaso di 1 - 2 anni							
	Cytisus villosus	11,000				11,00		17,60
	Myrtus communis	70,000				70,00		112,00
	Phlomis fruticosa	21,000				21,00		33,60
	Rosa canina	60,000				60,00		96,00
	Rosa sempervirens	260,000				260,00		416,00
	Salix pedicellata	609,000				609,00		974,40
	Salsola oppositifolia	10,000				10,00		16,00
	Sarcopoterium spinosum							0,00
	Suaeda vera	10,000				10,00		16,00
	Thymbra capitata	390,000				390,00		624,00
	Ampelodesmos mauritanicus	271,000				271,00		433,60
	Artemisia arborescens	271,000				271,00		433,60
	Asparagus acutifolius	11,000				11,00		17,60
	Asparagus albus	290,000				290,00		464,00
	Cistus creticus	33,000				33,00		52,80
	Cytisus infestus	171,000				171,00		273,60
	Euphorbia characias	430,000				430,00		688,00
	Micromeria graeca	24,000				24,00		38,40
	Prasium majus	449,000				449,00		718,40
	Salvia rosmarinus	21,000				21,00		33,60
	Spartium junceum	929,000				929,00		1.486,40
	Clematis vitalba	60,000				60,00		96,00
	Sommano cad					4401,00	1,60	7.041,60
56 G.03.02 (M)	Risarcimento fallanze con piantine di Conifere e/o Latifo ... e trasporto delle piantine e la distribuzione in cantiere.							
	5% del numero complessivo	5506,000	0,050			275,30		894,73
	Sommano cad					275,30	3,25	894,73
57 G.02.03 (M)	Trasporto a piè d'opera dal vivaio più vicino di piantine in fitocella o in vaso quadro.							
		5506,000				5506,00		880,96
	Sommano cad					5506,00	0,16	880,96
58 G.02.10 (M)	Protezione individuale di giovani piantine messe a dimora ... o forte o di bambu avente diametro minimo pari a cm 1 - 3.							
		1105,000				1105,00		1.613,30
	Sommano cad					1105,00	1,46	1.613,30
59 G.02.11 (M)	Pacciamatura localizzata con dischi o quadrotti in materi ... eso acquisto, fornitura, posa ed ancoraggio con picchetti.							
		5506,000				5506,00		12.773,92
	Sommano cad					5506,00	2,32	12.773,92
60 IRRI.SOCC. (M)	Irrigazione di soccorso delle alberature messe a dimora mediante autobotte							
	2 volte nelle prime fasi iniziali	5506,000	2,000			11012,00		2.202,40
	A R I P O R T A R E							225.690,69

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 225.690,69
	Sommano cad					11012,00	0,20	2.202,40
	A R I P O R T A R E							227.893,09

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €			
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €		
	R I P O R T O							€ 227.893,09		
	6. Area F - Gambanera									
61 G.01.06.02 (M)	Ripuliture del terreno infestato da cespugliame Decespugl ... trattrice di media potenza (59-89 Kw) e trincia forestale. Intervento nelle prime fasi iniziali, per evitare fenomeni di competizione con flora spontanea Sommano ha	0,158				0,16		94,40		
						0,16	590,00	94,40		
62 G.01.03 (M)	Lavorazione del terreno con ripper mediante due passate in croce alla profondità minima di cm.50 - 60. Sommano ha	0,160				0,16		66,56		
						0,16	416,00	66,56		
63 B.03.06.07 (M)	Concimazioni organiche di impianto in particolare per le ... e sottoposte a tecniche colturali rispettose dell'ambiente Sommano ha	0,160				0,16		160,00		
						0,16	1.000,00	160,00		
64 G.01.05 (M)	Frangizzollatura meccanica di terreno scassato a strisce (ha effettivamente lavorato). Sommano ha	0,160				0,16		36,48		
						0,16	228,00	36,48		
65 G.02.08 (M)	Apertura, con attrezzo manuale, di fessura per la messa a ... ugliamento, messa a dimora della piantina e rincalzamento. Sommano cad	128,000				128,00		230,40		
						128,00	1,80	230,40		
66 G.02.01.02 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... porto in cantiere. - piantina in contenitore di anni 1 - 2 Ceratonia siliqua Olea europaea Pinus halepensis Populus alba Populus nigra Pyrus spinosa Quercus suber Quercus virgiliana Salix alba Ulmus canescens Anagyris foetida Crataegus monogyna Lonicera implexa Pistacia lentiscus Rhamnus alaternus Teucrium flavum Teucrium fruticans Sommano cad	4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000				4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00		7,20 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 44,00	1,80	79,20
	A R I P O R T A R E							228.560,13		

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 228.560,13
67 G.02.01.04 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... to in cantiere. - piantine arbustive in vaso di 1 - 2 anni							
	Cytisus villosus	4,000				4,00		6,40
	Myrtus communis							0,00
	Phlomis fruticosa	4,000				4,00		6,40
	Rosa canina							0,00
	Rosa sempervirens	3,000				3,00		4,80
	Salix pedicellata							0,00
	Salsola oppositifolia							0,00
	Sarcopoterium spinosum							0,00
	Suaeda vera							0,00
	Thymbra capitata	9,000				9,00		14,40
	Ampelodesmos mauritanicus	7,000				7,00		11,20
	Artemisia arborescens	7,000				7,00		11,20
	Asparagus acutifolius	4,000				4,00		6,40
	Asparagus albus	7,000				7,00		11,20
	Cistus creticus	4,000				4,00		6,40
	Cytisus infestus	6,000				6,00		9,60
	Euphorbia characias	9,000				9,00		14,40
	Micromeria graeca	4,000				4,00		6,40
	Prasium majus	9,000				9,00		14,40
	Salvia rosmarinus	4,000				4,00		6,40
	Spartium junceum	3,000				3,00		4,80
	Clematis vitalba							0,00
	Sommano cad					84,00	1,60	134,40
68 G.03.02 (M)	Risarcimento fallanze con piantine di Conifere e/o Latifo ... e trasporto delle piantine e la distribuzione in cantiere.							
	5% del numero complessivo	128,000	0,050			6,40		20,80
	Sommano cad					6,40	3,25	20,80
69 G.02.03 (M)	Trasporto a piè d'opera dal vivaio più vicino di piantine in fitocella o in vaso quadro.							
		128,000				128,00		20,48
	Sommano cad					128,00	0,16	20,48
70 G.02.10 (M)	Protezione individuale di giovani piantine messe a dimora ... o forte o di bambu avente diametro minimo pari a cm 1 - 3.							
		44,000				44,00		64,24
	Sommano cad					44,00	1,46	64,24
71 G.02.11 (M)	Pacciamatura localizzata con dischi o quadrotti in materi ... eso acquisto, fornitura, posa ed ancoraggio con picchetti.							
		128,000				128,00		296,96
	Sommano cad					128,00	2,32	296,96
72 IRRI.SOCC. (M)	Irrigazione di soccorso delle alberature messe a dimora mediante autobotte							
	2 volte nelle prime fasi iniziali	128,000	2,000			256,00		51,20
	A R I P O R T A R E							229.097,01

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 229.148,21
	7. Area G - La Cattiva							
73 G.01.06.02 (M)	Ripuliture del terreno infestato da cespugliame Decespugl ... trattrice di media potenza (59-89 Kw) e trincia forestale.							
	Intervento nelle prime fasi iniziali, per evitare fenomeni di competizione con flora spontanea	7,091				7,09		4.183,10
	Sommano ha					7,09	590,00	4.183,10
74 G.01.03 (M)	Lavorazione del terreno con ripper mediante due passate in croce alla profondità minima di cm.50 - 60.							
		7,090				7,09		2.949,44
	Sommano ha					7,09	416,00	2.949,44
75 B.03.06.07 (M)	Concimazioni organiche di impianto in particolare per le ... e sottoposte a tecniche colturali rispettose dell'ambiente							
		7,090				7,09		7.090,00
	Sommano ha					7,09	1.000,00	7.090,00
76 G.01.05 (M)	Frangizzollatura meccanica di terreno scassato a strisce (ha effettivamente lavorato).							
		7,090				7,09		1.616,52
	Sommano ha					7,09	228,00	1.616,52
77 G.02.08 (M)	Apertura, con attrezzo manuale, di fessura per la messa a ... ugliamento, messa a dimora della piantina e rincalzamento.							
		4763,000				4763,00		8.573,40
	Sommano cad					4763,00	1,80	8.573,40
78 G.02.01.02 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... porto in cantiere. - piantina in contenitore di anni 1 - 2							
	Ceratonia siliqua	116,000				116,00		208,80
	Olea europaea	29,000				29,00		52,20
	Pinus halepensis	87,000				87,00		156,60
	Populus alba	64,000				64,00		115,20
	Populus nigra	64,000				64,00		115,20
	Pyrus spinosa							0,00
	Quercus suber							0,00
	Quercus virgiliana	29,000				29,00		52,20
	Salix alba	64,000				64,00		115,20
	Ulmus canescens	64,000				64,00		115,20
	Anagyris foetida							0,00
	Crataegus monogyna	29,000				29,00		52,20
	Lonicera implexa	29,000				29,00		52,20
	Pistacia lentiscus	169,000				169,00		304,20
	Rhamnus alaternus	169,000				169,00		304,20
	Teucrium flavum	169,000				169,00		304,20
	Teucrium fruticans	169,000				169,00		304,20
	Sommano cad					1251,00	1,80	2.251,80
	A R I P O R T A R E							255.812,47

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 255.812,47
79 G.02.01.04 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... to in cantiere. - piantine arbustive in vaso di 1 - 2 anni							
	Cytisus villosus							0,00
	Myrtus communis	169,000				169,00		270,40
	Phlomis fruticosa	140,000				140,00		224,00
	Rosa canina	29,000				29,00		46,40
	Rosa sempervirens	55,000				55,00		88,00
	Salix pedicellata	255,000				255,00		408,00
	Salsola oppositifolia	140,000				140,00		224,00
	Sarcopoterium spinosum							0,00
	Suaeda vera	140,000				140,00		224,00
	Thymbra capitata	346,000				346,00		553,60
	Ampelodesmos mauritanicus	55,000				55,00		88,00
	Artemisia arborescens	55,000				55,00		88,00
	Asparagus acutifolius							0,00
	Asparagus albus	333,000				333,00		532,80
	Cistus creticus	330,000				330,00		528,00
	Cytisus infestus	42,000				42,00		67,20
	Euphorbia characias	96,000				96,00		153,60
	Micromeria graeca	192,000				192,00		307,20
	Prasium majus	374,000				374,00		598,40
	Salvia rosmarinus	140,000				140,00		224,00
	Spartium junceum	592,000				592,00		947,20
	Clematis vitalba	29,000				29,00		46,40
	Sommano cad					3512,00	1,60	5.619,20
80 G.03.02 (M)	Risarcimento fallanze con piantine di Conifere e/o Latifo ... e trasporto delle piantine e la distribuzione in cantiere.							
	5% del numero complessivo	4763,000	0,050			238,15		773,99
	Sommano cad					238,15	3,25	773,99
81 G.02.03 (M)	Trasporto a piè d'opera dal vivaio più vicino di piantine in fitocella o in vaso quadro.							
		4763,000				4763,00		762,08
	Sommano cad					4763,00	0,16	762,08
82 G.02.10 (M)	Protezione individuale di giovani piantine messe a dimora ... o forte o di bambu avente diametro minimo pari a cm 1 - 3.							
		1251,000				1251,00		1.826,46
	Sommano cad					1251,00	1,46	1.826,46
83 G.02.11 (M)	Pacciamatura localizzata con dischi o quadrotti in materi ... eso acquisto, fornitura, posa ed ancoraggio con picchetti.							
		4763,000				4763,00		11.050,16
	Sommano cad					4763,00	2,32	11.050,16
84 IRRI.SOCC. (M)	Irrigazione di soccorso delle alberature messe a dimora mediante autobotte							
	2 volte nelle prime fasi iniziali	4763,000	2,000			9526,00		1.905,20
	A R I P O R T A R E							275.844,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 277.749,56
	8. Area H - 4 Finaite							
85 G.01.06.02 (M)	Ripuliture del terreno infestato da cespugliame Decespugl ... trattrice di media potenza (59-89 Kw) e trincia forestale.							
	Intervento nelle prime fasi iniziali, per evitare fenomeni di competizione con flora spontanea	1,887				1,89		1.115,10
	Sommano ha					1,89	590,00	1.115,10
86 G.01.03 (M)	Lavorazione del terreno con ripper mediante due passate in croce alla profondità minima di cm.50 - 60.							
		1,890				1,89		786,24
	Sommano ha					1,89	416,00	786,24
87 B.03.06.07 (M)	Concimazioni organiche di impianto in particolare per le ... e sottoposte a tecniche colturali rispettose dell'ambiente							
		1,890				1,89		1.890,00
	Sommano ha					1,89	1.000,00	1.890,00
88 G.01.05 (M)	Frangizzollatura meccanica di terreno scassato a strisce (ha effettivamente lavorato).							
		1,890				1,89		430,92
	Sommano ha					1,89	228,00	430,92
89 G.02.08 (M)	Apertura, con attrezzo manuale, di fessura per la messa a ... ugliamento, messa a dimora della piantina e rincalzamento.							
		1264,000				1264,00		2.275,20
	Sommano cad					1264,00	1,80	2.275,20
90 G.02.01.02 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... porto in cantiere. - piantina in contenitore di anni 1 - 2							
	Ceratonia siliqua	26,000				26,00		46,80
	Olea europaea	26,000				26,00		46,80
	Pinus halepensis							0,00
	Populus alba							0,00
	Populus nigra							0,00
	Pyrus spinosa							0,00
	Quercus suber							0,00
	Quercus virgiliana	26,000				26,00		46,80
	Salix alba							0,00
	Ulmus canescens							0,00
	Anagyris foetida							0,00
	Crataegus monogyna	26,000				26,00		46,80
	Lonicera implexa	26,000				26,00		46,80
	Pistacia lentiscus	26,000				26,00		46,80
	Rhamnus alaternus	26,000				26,00		46,80
	Teucrium flavum	26,000				26,00		46,80
	Teucrium fruticans	26,000				26,00		46,80
	Sommano cad					234,00	1,80	421,20
	A R I P O R T A R E							284.668,22

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 284.668,22
91 G.02.01.04 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... to in cantiere. - piantine arbustive in vaso di 1 - 2 anni							
	Cytisus villosus							0,00
	Myrtus communis	26,000				26,00		41,60
	Phlomis fruticosa							0,00
	Rosa canina	26,000				26,00		41,60
	Rosa sempervirens	90,000				90,00		144,00
	Salix pedicellata							0,00
	Salsola oppositifolia							0,00
	Sarcopoterium spinosum							0,00
	Suaeda vera							0,00
	Thymbra capitata	122,000				122,00		195,20
	Ampelodesmos mauritanicus	90,000				90,00		144,00
	Artemisia arborescens	90,000				90,00		144,00
	Asparagus acutifolius							0,00
	Asparagus albus	90,000				90,00		144,00
	Cistus creticus							0,00
	Cytisus infestus	58,000				58,00		92,80
	Euphorbia characias	148,000				148,00		236,80
	Micromeria graeca							0,00
	Prasium majus	148,000				148,00		236,80
	Salvia rosmarinus							0,00
	Spartium junceum	116,000				116,00		185,60
	Clematis vitalba	26,000				26,00		41,60
	Sommano cad					1030,00	1,60	1.648,00
92 G.03.02 (M)	Risarcimento fallanze con piantine di Conifere e/o Latifo ... e trasporto delle piantine e la distribuzione in cantiere.							
	5% del numero complessivo	1264,000	0,050			63,20		205,40
	Sommano cad					63,20	3,25	205,40
93 G.02.03 (M)	Trasporto a piè d'opera dal vivaio più vicino di piantine in fitocella o in vaso quadro.							
		1264,000				1264,00		202,24
	Sommano cad					1264,00	0,16	202,24
94 G.02.10 (M)	Protezione individuale di giovani piantine messe a dimora ... o forte o di bambu avente diametro minimo pari a cm 1 - 3.							
		234,000				234,00		341,64
	Sommano cad					234,00	1,46	341,64
95 G.02.11 (M)	Pacciamatura localizzata con dischi o quadrotti in materi ... eso acquisto, fornitura, posa ed ancoraggio con picchetti.							
		1264,000				1264,00		2.932,48
	Sommano cad					1264,00	2,32	2.932,48
96 IRRI.SOCC. (M)	Irrigazione di soccorso delle alberature messe a dimora mediante autobotte							
	2 volte nelle prime fasi iniziali	1264,000	2,000			2528,00		505,60
	A R I P O R T A R E							289.997,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 290.503,58
	9. Area I - Mirrino							
97 G.01.06.02 (M)	Ripuliture del terreno infestato da cespugliame Decespugl ... trattrice di media potenza (59-89 Kw) e trincia forestale. Intervento nelle prime fasi iniziali, per evitare fenomeni di competizione con flora spontanea Sommano ha	8,676				8,68		5.121,20
						8,68	590,00	5.121,20
98 G.01.03 (M)	Lavorazione del terreno con ripper mediante due passate in croce alla profondità minima di cm.50 - 60. Sommano ha	8,680				8,68		3.610,88
						8,68	416,00	3.610,88
99 B.03.06.07 (M)	Concimazioni organiche di impianto in particolare per le ... e sottoposte a tecniche colturali rispettose dell'ambiente Sommano ha	8,680				8,68		8.680,00
						8,68	1.000,00	8.680,00
100 G.01.05 (M)	Frangizzollatura meccanica di terreno scassato a strisce (ha effettivamente lavorato). Sommano ha	8,680				8,68		1.979,04
						8,68	228,00	1.979,04
101 G.02.08 (M)	Apertura, con attrezzo manuale, di fessura per la messa a ... ugliamento, messa a dimora della piantina e rincalzamento. Sommano cad	5807,000				5807,00		10.452,60
						5807,00	1,80	10.452,60
102 G.02.01.02 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... porto in cantiere. - piantina in contenitore di anni 1 - 2 Ceratonia siliqua Olea europaea Pinus halepensis Populus alba Populus nigra Pyrus spinosa Quercus suber Quercus virgiliana Salix alba Ulmus canescens Anagyris foetida Crataegus monogyna Lonicera implexa Pistacia lentiscus Rhamnus alaternus Teucrium flavum Teucrium fruticans Sommano cad	70,000 70,000 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 99,000 99,000 99,000 99,000				70,00 70,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 99,00 99,00 99,00 99,00		126,00 0,00 126,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 178,20 178,20 178,20 178,20
						856,00	1,80	1.540,80
	A R I P O R T A R E							321.888,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 321.888,10
103 G.02.01.04 (M)	Acquisto piantine di essenze arboree di conifere e/o lati ... to in cantiere. - piantine arbustive in vaso di 1 - 2 anni							
	Cytisus villosus					0,00		0,00
	Myrtus communis	99,000				99,00		158,40
	Phlomis fruticosa	99,000				99,00		158,40
	Rosa canina					0,00		0,00
	Rosa sempervirens					0,00		0,00
	Salix pedicellata	562,000				562,00		899,20
	Salsola oppositifolia	1221,000				1221,00		1.953,60
	Sarcopoterium spinosum					0,00		0,00
	Suaeda vera	1541,000				1541,00		2.465,60
	Thymbra capitata	197,000				197,00		315,20
	Ampelodesmos mauritanicus					0,00		0,00
	Artemisia arborescens					0,00		0,00
	Asparagus acutifolius					0,00		0,00
	Asparagus albus	197,000				197,00		315,20
	Cistus creticus	226,000				226,00		361,60
	Cytisus infestus					0,00		0,00
	Euphorbia characias					0,00		0,00
	Micromeria graeca	127,000				127,00		203,20
	Prasium majus	197,000				197,00		315,20
	Salvia rosmarinus	99,000				99,00		158,40
	Spartium junceum	386,000				386,00		617,60
	Clematis vitalba					0,00		0,00
	Sommano cad					4951,00	1,60	7.921,60
104 G.03.02 (M)	Risarcimento fallanze con piantine di Conifere e/o Latifo ... e trasporto delle piantine e la distribuzione in cantiere.							
	5% del numero complessivo	5807,000	0,050			290,35		943,64
	Sommano cad					290,35	3,25	943,64
105 G.02.03 (M)	Trasporto a piè d'opera dal vivaio più vicino di piantine in fitocella o in vaso quadro.							
		5807,000				5807,00		929,12
	Sommano cad					5807,00	0,16	929,12
106 G.02.10 (M)	Protezione individuale di giovani piantine messe a dimora ... o forte o di bambu avente diametro minimo pari a cm 1 - 3.							
		856,000				856,00		1.249,76
	Sommano cad					856,00	1,46	1.249,76
107 G.02.11 (M)	Pacciamatura localizzata con dischi o quadrotti in materi ... eso acquisto, fornitura, posa ed ancoraggio con picchetti.							
		5807,000				5807,00		13.472,24
	Sommano cad					5807,00	2,32	13.472,24
108 IRRI.SOCC. (M)	Irrigazione di soccorso delle alberature messe a dimora mediante autobotte							
	2 volte nelle prime fasi iniziali	5807,000	2,000			11614,00		2.322,80
	A R I P O R T A R E							346.404,46

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 348.727,26
	11. Area Pannelli							
109 Conv (C)	Convenzione con Università per l'esecuzione della Ricerca							
	Sommano cad	1,000				1,00		23.787,00
						1,00	23.787,00	23.787,00
110 Sod (C)	Acquisto e semina meccanica su sodo di semi appartenenti a diverse famiglie botaniche (leguminose,graminacee,brassicacee) atte a produrre biomassa per migliorare le caratteristiche del terreno.							
	Sommano ha	96,500				96,50		19.300,00
						96,50	200,00	19.300,00
111 Roll (C)	Operazione meccanica con "in line roller crimper" atta a realizzare uno strato naturale pacciamante							
	n. 3 operazioni	96,500	3,000			289,50		23.160,00
	Sommano ha					289,50	80,00	23.160,00
112 Din (C)	Acquisto (elementi), preparazione e distribuzione meccanica di formulati dinamizzati con atomizzatore							
	n. 8 operazioni	96,500	8,000			772,00		77.200,00
	Sommano ha					772,00	100,00	77.200,00
113 G.01.06.02 (C)	Ripuliture del terreno infestato da cespugliame Decespugl ... trattrice di media potenza (59-89 Kw) e trincia forestale.							
	Sommano ha	96,500				96,50		56.935,00
						96,50	590,00	56.935,00
	A R I P O R T A R E							549.109,26

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€ 549.109,26
114 Dir. Lav. (C)	Direzione dei lavori							
	10 % Importo complessivo dell'opera	549109,26 0	0,100			54910,93		54.910,93
	Sommano €					54910,93	1,00	54.910,93
	T O T A L E							604.020,19

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	TOTALI							
	Totale lavorazioni A CORPO							€ 256.791,53
	Totale lavorazioni A MISURA							€ 347.228,66
	Liste in economia							0,00
	Importo Manodopera							€ 0,00
	Importo Sicurezza Speciale							€ 0,00
	Totale Progetto €							€ 604.020,19
	RIEPILOGATIVO GENERALE							
	Totale Lavorazioni							€ 604.020,19
	Totale Sicurezza Speciale							€ 0,00
	Totale Progetto €							€ 604.020,19